
NUM 

A 

c. ,'- 
, S - _  

Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0 03.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, sin° - CEAD - CEP 79730-000 

cr)Ao CE PUE3LICAÇÃO 
Ocr:: u 	s 1e,. 	r oe 	utc Que O 

'o Daro Oficial Eleirónicio de 
Co' 

4q OGí.l' 
Eçao ._jj__.AooIVi_ 

Pierette  
Mat._353 

PORTARIA N.° 144/2022 - DE 28 DE JUNHO DE 2022 

Concede Férias à 
Servidores, e dá outras 

providências.. 

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA 
DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, e 
de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de março 
de 1990, etc.... 

RESOLVE: 

Art. 1°- 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos Servidores 
relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria. 

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, 
revogadas as disposições contrárias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS-MS, EM 28 
DE JUNHO DE 2022. 

A RIS TEU P R IRA NANTES 
Prefeito Municipal 



'ç 

Estado de Mato Grosso do Sul 
• 	PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0 03.155.94210001-37 
- 	 Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

ANEXO 1 

PORTARIA N.°  144/2022 - DE 28 DE JUNHO DE 2022 

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO 

Alessandra Seraphim Barbosa PsicólogalPSl 11/07/2022 à 
20/07/2022 

Cana Corbucci Médico Vetennário/MDV 28/06/2022 à 
08/07/2022 

Djulle de Souza Batista Agente de Combate a Endemias/ACE 04/07/2022 à 
02/08/2022 

Edcarlos Pereira da Silva VigiaIVIG 16/06/2022 à 
15/07/2022 

Emi Elizabete Togura Nakano Enfermeiro/ENF 13/07/2022 à 
22/07/2022 

Gislaine Aparecida Pereira Negrini Agente de Combate a Endemias/ACE 04/07/2022 à 
02/08/2022 

Guteberguer Rocha Paim MotoristalMOT 20/06/2022 à 
19/07/2022 

Jaime Gonçalves Trabalhador Braçal/TRB 13/06/2022 à 
12/07/2022 

Luana de Oliveira Técnico em Radiologia/TRA 25/07/2022 à 
13/08/2022 

Lucia Alves de Souza Rodrigues Agente Administrativo/AGI) 01/07/2022 à 
30/07/2022 

Nivia Oliveira Mezencio Camargo Fiscal de Inspeção e Vigilância Sanitária/FIS 11/07/2022 à 
Lima  30/07/2022 

Paulo Dias de Oliveira Técnico em RadiologialTRA 04/07/2022 à 
23/07/2022 

Rosiane de Souza Neves Trabalhador BraçalITRB 11/07/2022 à 
25/07/2022 

Sandro de Souza da Silva Agente administrativo/AGI) 15/06/2022 à 
14/07/2022 

Ii 


